（社）岐阜県放射線技師会                              平成22年5月吉日

中濃支部会員各位

                                              （社）岐阜県放射線技師会中濃支部

支部長 森 誠

第24回 東濃中濃合同画像研究会

第307 回 中濃画像研究会開催のご案内

謹啓  晩春の候、会員の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今回は、東濃中濃合同画像研究会会員発表を開催致します。奮ってご参加ください。

謹白
記

1. 日時   平成22年6月10日（木）  19：00～

2. 場所   土岐市立総合病院 核医学棟３階大会議室

3. 内容   会員発表
 Ⅰ.  【東濃地区】               座長 東濃厚生病院  畑 和宏

  1.脳脊髄液減少症

県立多治見病院      安藤 忍

  2.CTDI（基礎と測定）

中津川市民病院      久門 篤志

   3.当院で経験した巨大乳腺腫瘍

土岐市立総合病院       朱宮 志乃

Ⅱ.  【中濃地区】               座長 木沢記念病院    奥村竜児

   1.X線CT用ノイズキャンセリングヘッドホン使用の検討

中濃厚生病院        野田季江

   2.当院で経験した乳房疑陽性症例
                                      岐阜社会保険病院      布村綾子

   3.直接変換方式FPD X線TVシステムSONIALVISION Safire 17の使用経験

 ―スロット撮影の使用経験―

                                       木沢記念病院         小瀬尚輝

※ 技師格カードをお持ちくださいポイント申請致します。

※ 食事の準備がありますので、6月3日（木）までに出欠人数の連絡をお願いします

※ 第308回中濃画像研究会運営会議を行います

4. 参加費    一般   1,000円  （食事つき）

               300円  （食事なし）

5. その他     ＊食事をされる方は地区幹事まで連絡願います。

＜地区幹事＞   郡上地区    岩谷進司 （白鳥病院）

関美濃地区   末松弘志 （中濃厚生病院）

加茂地区    伊藤信行 （白川病院）

可児地区    松岡義直 （東可児病院）